PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	26.01.2018 г.

	№  166/34

г. Дальнереченск
Об определении избирательных участков

для информирования избирателей, являющихся

инвалидами по зрению на выборах в единый день

голосования 18 марта 2018 года

В целях информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению и осуществлению ими своих активных избирательных прав на выборах в единый день голосования 18 марта 2018 года в соответствии с пунктом 9.1 статьи 66, пунктом 2.1 статьи 67 Федерального закона                «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 7.1 статьи 61 и пунктом 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, на информационных стендах которых будут размещены соответствующие материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, а также для которых будут изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня, в том числе с применением рельефно-точечного шрифта Брайля согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые  избирательные комиссии Дальнереченского городского округа.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательной комиссии» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

В.А. Петров
Секретарь ТИК

С.Н. Газдик
Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

города Дальнереченска
от 26 января 2018 года № 166/34
Перечень избирательных участков для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах в единый день голосования 18 марта 2018 года
	№ п/п
	Наименование соответствующей территории
	Номер УИК
	Место нахождения УИК
	Стационарный, временный

	1.
	Дальнереченский городской округ
	1101
	692135, Приморский край, Дальнереченский городской округ, город Дальнереченск, улица Ленина, дом 101 (здание ДК "Восток",
1 этаж)
	стационарный

	2.

	1103
	692135, Приморский край, Дальнереченский городской округ, город Дальнереченск, улица Калинина, дом 91а (здание МБОУ "Лицей", 1 этаж)
	стационарный

	3.

	1105
	692132, Приморский край, Дальнереченский городской округ, город Дальнереченск, улица Ленина, дом 33 (здание МБОУ "СОШ № 2",
1 этаж)
	стационарный